



Odberateľ:
Obec Plaveč,

Hviezdoslavova 101/4, 06544 Plaveč

IČO: 00330116

Slovenská republika
IČ DPH:

DIČ: 2020698768

Banka: VÚB

IBAN: **SK06 0200 0000 0000 1322 8602**

BIC: SUBASKBX

Vybavuje: **Ing. Štefan Murcko**

Telefón: 052/4921783

E-mail: starosta.plavec@slnet.sk

Miesto určenia/Doprava:

OBJEDNÁVKA číslo: SL/ 2016010

Vyhotovená dňa: 27/04/2016

Naša značka:

Dodacia lehota: 07/05/2016

Stredisko:

Rabat

Zákazka:

Dodávateľ:

PM DELTA

Pavol Turoci

Železničiarska 295/22

082 00 Šarišske Michal'any

IČO: 37465775

DIČ:

IČ DPH: SK 1026172785

IBAN:

Vybavuje:

Telefón:

FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis

Počet MJ

Jedn.cena

Celkom

Poznámka

Objednávame u Vás materiál podľa prílohy.

Celkom:

EUR

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnenie.
Ďakujeme.

27/04/2016

Schválil :

OBEC PLAVEČ
Hviezdoslavova 101/4
065 44 PLAVEČ


pečiatka a podpis

Materiál :

PM DELTA Pavol Turoci , Železničiarska 295/22 , 082 22 Šarišské Michaľany

ICO:37465775

DIC:1026172785

IC DPH:SK1026172785

E-mail: vyskoveprace.sb@gmail.com

W0079 EXPERT speed III XL	159,60	1 ks	159,60	
K6400BB CAM CLEAN	33,60	1 ks	33,60	
K6391BB LIFT PRAVÝ	39,00	1 ks	39,00	
W1024BX FOOTER II	8,40	1 ks	8,40	
K6380BB Tandem kladka	49,80	1 ks	49,80	
K0042EE00 Kladka dvojité	50,40	1 ks	50,40	
K0041EE00 Kladka extra	25,80	1 ks	25,80	
K6220BB Kladka malá čierná rolná	13,20	1 ks	13,20	
W2001*60	3,06	2 ks	6,12	
W2001*120	4,32	2 ks	8,64	
K0018AA00 OZONE triple lock	13,80	5 ks	69,00	
K4241Z007 Ovál karabína oceľ triple lock	7,20	4 ks	28,80	
K0014EE00 Largo karabína triple lock	12,00	3 ks	36,00	
K4081ZO D karabína oceľ triple lock	9,12	2 ks	18,24	
W1010BB09 Locker	49,20	1 ks	49,20	
K0040EE00 Kladka mini	11,40	1 ks	11,40	
W4320WW00 Reactor 3	21,00	1 ks	21,00	
W9500Y400 Tremouse 400g oranžová	11,68	1 ks	11,68	
K9000BB03 Porter plastová karab. na mat.	3,00	4 ks	12,00	
W1040R100 Jigle II s oceľ. kružky 100cm	28,80	1 ks	28,80	
K01001BB INDY EVO	90,00	1 ks	90,00	
K6371BB Kotviaca doska 3/5	57,60	1 ks	57,60	
L0061YG10 REP šnúra 6 mn	0,768	18m	10,616	
W8211BY00 Evacuation trangle combi II	62,40	1 ks	62,40	

OBEC PLAVEČ
Hviezdoslavova 101/4
065 44 PLAVEČ

121